UBND TỈNH KON TUM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:           /SVHTTDL-QLDL

Về việc góp ý dự thảo Thông báo phân công

nhiệm vụ thành viên Ban Tổ chức Festival Sâm

Ngọc Linh- Kon Tum - Việt Nam

 lần I năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày       tháng       năm

Kính gửi:

- Các cơ quan, địa phương: Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh; Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên

phòng tỉnh;Công an tỉnh; Đài Phát thanh và Truyền hình

tỉnh; Công ty điện lực Kon Tum; Liên minh Hợp tác xã

tỉnh;Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

- Các Sở:Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Tài

Nguyên và Môi trường; Công Thương; Khoa học và Công

nghệ; Y tế; Tài chính; Kế hoạch và Đầu tư; Thông tin và

Truyền thông; Ngoại vụ; Nội vụ; Giáo dục và Đào tạo.

- Các đơn vị: Văn phòng Tỉnh ủy; Báo Kon Tum; Hiệp

hội du lịch Việt Nam; Công ty Cổ phần Sâm Ngọc Linh

Kon Tum; Công ty TNHH MTV lâm nghiệp Đăk Tô.

Căn cứ công văn số 532/UBND-KGVX ngày 08/02/2024 của UBND tỉnh V/v

rà soát, phối hợp lấy ý kiến góp ý về dự thảo Thông báo phân công nhiệm vụ thành

viên Ban Tổ chức Festival Sâm Ngọc Linh;

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Kon Tum xây dựng dự thảo Thông báo phân

công nhiệm vụ thành viên Ban Tổ chức Festival Sâm Ngọc Linh- Kon Tum - Việt

Nam lần I năm 2024.

Để đảm bảo nội dung, quy trình tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch kính đề nghị quý cơ quan có ý kiến góp ý dự thảo trên.

Tài liệu được đính kèm công văn và đăng tải trên trên mục Thông báo của

trang thông tin điện tử Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Kon Tum:

http://svhttdl.kontum.gov.vn.

Văn bản góp ý của quý Sở, các cơ quan và Ủy ban nhân dân các huyện, thành

phố Kon Tum gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trước ngày 19/02/2024 để

tổng hợp trình Ủy ban nhân dân tỉnh.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng đề nghị quý cơ quan phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Đ/c Ban Giám đốc Sở;

- Trang thông tin điện tử SVHTTDL;

- Lưu VT, QLDLĐTA.

      GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

http://svhttdl.kontum.gov.vn/

		2024-02-16T16:52:34+0700
	Nguyễn Văn Bình

		2024-02-19T07:25:46+0700

		2024-02-19T07:25:46+0700

		2024-02-19T07:25:46+0700

		2024-02-19T07:25:46+0700

		2024-02-19T07:25:46+0700